Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 678, 25 fev. 2011. Caderno do Tribunal Superior do
Trabalho, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 3/GCGJT, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO, nos

termos do parágrafo único do artigo 12 da Resolução n.º 72, de 31 de março de 2009, do
Conselho Nacional de Justiça,

RESOLVE:

CONVOCAR a juíza Adriana Campos de Souza Freire Pimenta, Titular da

4ª Vara do Trabalho de Coronel Fabriciano/MG, para atuar como auxiliar desta
Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 02 (dois) de março de
2011.

Publique-se.

Brasília, 24 de fevereiro de 2011.

MINISTRO CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA
Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

https://hdl.handle.net/20.500.12178/15836